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Cádiz, 2 de julio de 2010.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas. 

 ANUNCIO de 8 de julio de 2010, de la Delegación 
Provincial de Granada, por el que se cita para ser noti-
ficado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Alhama.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Granada, Agencia Tributaria de Andalucía, con 
domicilio en Alhama de Granada, Cr. de Loja, 17, para ser no-
tificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días 
naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del 
presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho 
plazo sin comparecer, la notificación se entenderá producida 
a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento 
del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en 
el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

O T R O S

NIF: Y0530476H.
Nombre: BROCK ALAN VÍCTOR.
RUE: NOTIFICA-EH1803-2010/3.
Documento: P101180429996.
Descripción: PROP. LIQ. TRANSMISIONES. GEST.
RUE Origen: ITPAJDOL-EH1803-2009/491.
Tramitación: Of. Liquid. de Alhama.

NIF: 24842233W.
Nombre: GARCÍA PÉREZ ANTONIO.
RUE: NOTIFICA-EH1803-2010/1.
Documento: P101180274763.
Descripción: PROP. LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

 ANUNCIO de 23 de julio de 2010, de la Delegación 
Provincial de Granada, por el que se cita para ser noti-
ficado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Granada –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 
domicilio en Granada, C/ Tablas, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

RUE Origen: ITPAJDOL-EH1803-2007/1287.
Tramitación: Of. Liquid. de Alhama.

NIF: 76420390S.
Nombre: MONTERO GALVEZ ALBERTO.
RUE: NOTIFICA-EH1803-2010/2.
Documento: P101180431091.
Descripción: PROP. LIQ. TRANSMISIONES. GEST. 
RUE Origen: ITPAJDOL-EH1803-2009/82.
Tramitación: Of. Liquid. de Alhama.

Granada, 8 de julio de 2010.- El Delegado, P.S.R. (Dto. 
21/85, de 5.2), el Secretario General, Damián Carvajal Ramírez. 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A18010140 UNISA SA NOTIFICA-EH1801-2010/3188 0291180072854 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/72 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

B18080804 CARRANZA HOSTELERIA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4462 0291180075435 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/134 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

B18680918 SEGURIDAD CRUZ SL NOTIFICA-EH1801-2010/3986 P101180491386 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/512020 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18831040 ARTELUX HISPANIA NOTIFICA-EH1801-2010/4896 P101180496015 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/501300 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18931469 MANURI SL EN CONSTI-
TUCION NOTIFICA-EH1801-2010/4329 0291180075672 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/149 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

B73085540 ELECPLAY ANDALUCIA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4744 P101180495254 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/1720 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B84207034 PACLAR 2004 
PROMOCIONES,SL-UNIPER- NOTIFICA-EH1801-2010/4510 P101180493032 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/550 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

H18376772
CDAD PROP URBANIZA-
CION MONTE ELVIRA DE 
ALBOLOTE

NOTIFICA-EH1801-2010/4468 0291180075532 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/140 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

X2674067H FENGLONG CHEN NOTIFICA-EH1801-2010/4982 P101180495927 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/276 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X6486477V LOI MARIO NOTIFICA-EH1801-2010/4783 P101180495026 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/512028 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
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09253947N SACRISTAN RAMIREZ 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4095 P101180491596 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/19774 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14251266Y GARCIA GARCIA JESUS 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/4599 RAF1180004074 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/389 UNIDAD DE RECAUDACION

14251266Y GARCIA GARCIA JESUS 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/4599 0291180075794 OTRAS NOTIFICA-

CIONES APLAFRAC-EH1801-2010/415 UNIDAD DE RECAUDACION

14626788F ROMERO RUIZ MARIA 
LORENA NOTIFICA-EH1801-2010/4500 P101180494195 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511865 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23351344L MORON LARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4766 P101180495236 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/1539 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23625878W REJON AVILA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4392 0291180075006 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/106 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

23628141B CALVO CASARES ISABEL NOTIFICA-EH1801-2010/4266 P101180491307 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/4461 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24048229G MORENO MARTOS MAXI-
MILIANO NOTIFICA-EH1801-2010/3195 0291180072802 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/266 UNIDAD DE RECAUDACION

24048229G MORENO MARTOS MAXI-
MILIANO NOTIFICA-EH1801-2010/3195 RAF1180002333 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/224 UNIDAD DE RECAUDACION

24082574X MUÑOZ CLARES ROSARIO 
ADELAIDA NOTIFICA-EH1801-2010/4771 P101180495473 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/1448 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24092352J MORALES NAVARRO 
FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2010/4051 0291180074543 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/348 UNIDAD DE RECAUDACION

24092352J MORALES NAVARRO 
FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2010/4051 RAF1180003374 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/319 UNIDAD DE RECAUDACION

24109946N BARRIOS LOPEZ ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2010/3992 P101180490792 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/23028 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24125249C PALACIOS DIAZ JERO-
NIMO NOTIFICA-EH1801-2010/4495 P101180494335 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/29925 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24149427W MARTIN GARRIDO FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4153 P101180491684 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/10579 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24149427W MARTIN GARRIDO FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4153 P101180491702 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/10579 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24191398K MORAL GALVEZ DIONISIO NOTIFICA-EH1801-2010/4394 0291180075121 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/115 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

24197463Z JIMENEZ BENAVIDES 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/3402 P101180486723 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511469 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24203647B GONZALEZ GONZALEZ 
LUCAS MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4680 R101180024677 REC.REPOS.SERV.

GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/236 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24210850S PEREZ GARCIA CARLOS 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4626 P101180494947 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/508050 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24249867R JIMENEZ MOLINA FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4367 0291180075200 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/27 UNIDAD DE RECAUDACION

24249867R JIMENEZ MOLINA FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4367 RAF1180003776 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/338 UNIDAD DE RECAUDACION

24275513W MONTERO CASTILLA 
ELISA NOTIFICA-EH1801-2010/3980 P101180491377 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/512082 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24280833D LOPEZ CHECA PEDRO NOTIFICA-EH1801-2010/4753 RAF1180004241 RESOLUCION APLAZA-
MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/400 UNIDAD DE RECAUDACION

24290111H YANGUAS MUÑOZ M MAR NOTIFICA-EH1801-2010/4858 P111180057236 PROP.LIQ. SUCESIO-
NES GESTION SUCDON-EH1801-2010/1653 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25881220X GONZALEZ GONZALEZ 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2010/4681 R101180024686 REC.REPOS.SERV.

GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/237 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

27228229R HERNANDEZ JIMENEZ 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4400 0291180075313 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/123 U. DE INFORMACION Y 

ASISTENCIA

33369958V CARO ALARCON JUAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4537 P101180494091 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/500243 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

34045250Y SALAZAR GRAVAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4631 P101180494852 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/511642 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

43421280V GAMEZ GARCIA M DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1801-2010/5044 P101180498483 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/27504 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44256585P JIMENEZ MOLINA JESUS NOTIFICA-EH1801-2010/4366 RAF1180003785 RESOLUCION APLAZA-
MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/340 UNIDAD DE RECAUDACION

44256585P JIMENEZ MOLINA JESUS NOTIFICA-EH1801-2010/4366 0291180075216 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/26 UNIDAD DE RECAUDACION

44283627W ANGULO GONZALEZ DE 
LARA IGNACIO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2010/4624 P101180495087 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/510657 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44297541R ARBOL MORENO 
ANGELES NOTIFICA-EH1801-2010/3934 P101180490862 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28328 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44376939A LOPEZ CAMBRONERO 
MARCELINO NOTIFICA-EH1801-2010/4507 P101180494755 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/28537 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

52515227V FUNES MARTIN MARIA 
PIEDAD NOTIFICA-EH1801-2010/4761 RAF1180004196 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/394 UNIDAD DE RECAUDACION

52515227V FUNES MARTIN MARIA 
PIEDAD NOTIFICA-EH1801-2010/4761 0291180075900 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/419 UNIDAD DE RECAUDACION

52541170Q LOPEZ MONTESINOS 
FERNANDO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4773 P101180495516 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/946 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74618614J MANCEBO GAVILAN 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/4238 REC1180019695 REC.REPOS. SERV. 

RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2010/88 UNIDAD DE RECAUDACION

74632802X LOPEZ MARTIN JESUS NOTIFICA-EH1801-2010/4227 P101180492865 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/43880 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74662845S GOMEZ ANAYA ROSA ANA NOTIFICA-EH1801-2010/4532 P101180494177 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/502760 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74664591J PEINADO NOGUERA 
PLACIDO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2010/4493 RAF1180004031 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/383 UNIDAD DE RECAUDACION

74679970M UREÑA LLORENS JORGE NOTIFICA-EH1801-2010/4739 P101180495525 PROP.LIQ. TRANSMI-
SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/2587 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75144816K MARTINEZ GARCIA FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4917 P101180495726 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2010/500237 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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75147634X ALBALADEJO MARTINEZ 
IGNACIO JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4814 P101180495701 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/510863 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75485477Y MORENO BERMUDEZ 
JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4357 0291180075331 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/374 UNIDAD DE RECAUDACION

75485477Y MORENO BERMUDEZ 
JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4357 RAF1180003837 RESOLUCION APLAZA-

MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/348 UNIDAD DE RECAUDACION

75866937B SANCHEZ MANZANARES 
RAFAEL F. NOTIFICA-EH1801-2010/3904 P101180490731 PROP.LIQ. TRANSMI-

SIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/17701 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

77140737W GARCIA GORRETA SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/4371 0291180075085 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2010/364 UNIDAD DE RECAUDACION

77140737W GARCIA GORRETA SERGIO NOTIFICA-EH1801-2010/4371 RAF1180003724 RESOLUCION APLAZA-
MIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2010/332 UNIDAD DE RECAUDACION

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. Origen Tramitación

B04257077 AVENIDA BARCELONA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4418 0102180600841 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/15170 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18431106 COMPAÑIA ARRENDATA-
RIA IUNDENIA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4374 0102180613924 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/21988 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18676007 ANVISPASA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4738 0102180630000 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/505692 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2010/4343 0102180595756 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/9090 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18736033 ALBESCO DESARROLLOS 
URBANISTICOS SL NOTIFICA-EH1801-2010/4655 0102180602292 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/6166 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18774547 PROCONS VEGA SL NOTIFICA-EH1801-2010/5001 0162180072250 LIQ. GENERAL 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/33545 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18774547 PROCONS VEGA SL NOTIFICA-EH1801-2010/5001 0162180072266 LIQ. GENERAL 
GESTION ITPAJD-EH1801-2007/33545 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18886788 INVERSIONES YELI SL NOTIFICA-EH1801-2010/4684 0102180619030 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/506518 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

E18719963 EDIFICIO ELVIRA NUMERO 
UNO CB NOTIFICA-EH1801-2010/4419 0102180600834 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/15170 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X5824122Q SANTOS PINTO NUÑO 
MIGUEL DOS NOTIFICA-EH1801-2010/4654 0102180569555 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/46551 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

02536947R ROJO CORDERO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4340 0102180600222 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/505061 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

02536947R ROJO CORDERO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4337 0102180600154 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/505057 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15472554V SANTAELLA QUESADA 
NAZARET NOTIFICA-EH1801-2010/4193 0102180618873 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/506071 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15472554V SANTAELLA QUESADA 
NAZARET NOTIFICA-EH1801-2010/4194 0102180618852 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/506074 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23486875B MARTINEZ CARVAJAL DOZ 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4166 0102180631213 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/32320 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23509626S CASTELLON RUIZ MARIA 
LUISA NOTIFICA-EH1801-2010/4643 0102180619410 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/20224 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24085740W BOLIVAR BOLIVAR 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4016 0102180488076 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/17190 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24087561Y OLIVARES CASCALES 
MARIA DOLORES NOTIFICA-EH1801-2010/4876 0112180080153 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1801-2010/1021 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24163368M FIESTAS GOMEZ 
LOURDES NOTIFICA-EH1801-2010/4729 0102180620754 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/26190 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24206006R CARRIZO OLIVA AMPARO NOTIFICA-EH1801-2010/4200 0102180601191 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/117 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24258784V ESPINOSA MACHADO 
ALBERTO NOTIFICA-EH1801-2010/3686 0112180077410 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1801-2006/2402 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24267161E DEL VALLE LOPEZ 
MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4298 0102180617541 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/7043 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24278931Q LOPEZ MARTIN YOLANDA NOTIFICA-EH1801-2010/4162 0102180593736 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/14181 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24288313Z OLEA SERRANO NICOLAS NOTIFICA-EH1801-2010/4143 0112180080095 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2006/2965 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25733655J ESTRADA GOMEZ JUAN C NOTIFICA-EH1801-2010/4000 0102180174336 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2004/58494 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

33530347G POMBO RAMIREZ ELENA NOTIFICA-EH1801-2010/4164 0102180595790 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/32898 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44259099S MUÑOZ RUIZ DE APO-
DACA, CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2010/4879 0112180081296 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1801-2006/2952 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44290240Z VALLE LOPEZ MARIA 
ROSA DEL NOTIFICA-EH1801-2010/4645 0102180611643 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/30904 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74578724M CLEMONT VELASCO 
MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2010/3953 0102180621901 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/502167 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74640773T MUÑOZ RUIZ DE APO-
DACA JULIA MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/4878 0112180081305 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1801-2006/2952 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74667133W MORAL SORIANO PEDRO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4348 0102180615352 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/508013 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74685649A VEGA GUZMAN ANTONIO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4255 0102180613310 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/507537 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74688982R GONZALEZ FERNANDEZ 
MARIA ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2010/4256 0102180613441 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/12762 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74693776B GALDEANO MARTIN 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4376 0102180615324 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/19409 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75128039B SALVADOR GARZON 
MODESTA AROHA NOTIFICA-EH1801-2010/4688 0102180620303 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2009/6458 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75129257X FERNANDEZ SEVILLA M 
SANDRA NOTIFICA-EH1801-2010/4774 0102180629991 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1801-2010/500017 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. Origen Tramitación

B18431106 COMPAÑIA ARRENDATA-
RIA IUNDENIA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4374 0393180326551 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/21988 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18676007 ANVISPASA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4738 0393180333070 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/93 UNIDAD DE VALORACION

B18680918 SEGURIDAD CRUZ SL NOTIFICA-EH1801-2010/3986 0393180336500 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/512020 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2010/4343 0393180301911 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1882 UNIDAD DE VALORACION

B18736033 ALBESCO DESARROLLOS 
URBANISTICOS SL NOTIFICA-EH1801-2010/4655 0393180297370 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1716 UNIDAD DE VALORACION

B18886788 INVERSIONES YELI SL NOTIFICA-EH1801-2010/4684 0393180327741 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/429 UNIDAD DE VALORACION

B73085540 ELECPLAY ANDALUCIA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4744 0393180337882 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/1078 UNIDAD DE VALORACION

X2674067H FENGLONG CHEN NOTIFICA-EH1801-2010/4982 0393180340393 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/276 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X5824122Q SANTOS PINTO NUÑO 
MIGUEL DOS NOTIFICA-EH1801-2010/4654 0393180264294 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/46551 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X6486477V LOI MARIO NOTIFICA-EH1801-2010/4783 0393180339693 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/512028 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

02536947R ROJO CORDERO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4340 0393180316916 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/505061 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

02536947R ROJO CORDERO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4337 0393180316891 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/505057 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14626788F ROMERO RUIZ MARIA 
LORENA NOTIFICA-EH1801-2010/4500 0393180336692 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/511865 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15472554V SANTAELLA QUESADA 
NAZARET NOTIFICA-EH1801-2010/4194 0393180328301 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/506074 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

15472554V SANTAELLA QUESADA 
NAZARET NOTIFICA-EH1801-2010/4193 0393180329656 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/506071 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23351344L MORON LARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4766 0393180339833 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/1539 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23486875B MARTINEZ CARVAJAL DOZ 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4166 0393180311781 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2396 UNIDAD DE VALORACION

23486875B MARTINEZ CARVAJAL DOZ 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4166 0393180311763 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2396 UNIDAD DE VALORACION

23486875B MARTINEZ CARVAJAL DOZ 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4166 0393180311754 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2396 UNIDAD DE VALORACION

23486875B MARTINEZ CARVAJAL DOZ 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4166 0393180311745 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2396 UNIDAD DE VALORACION

23486875B MARTINEZ CARVAJAL DOZ 
LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4166 0393180311790 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/2396 UNIDAD DE VALORACION

23509626S CASTELLON RUIZ MARIA 
LUISA NOTIFICA-EH1801-2010/4643 0393180329841 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/20224 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24082574X MUÑOZ CLARES ROSARIO 
ADELAIDA NOTIFICA-EH1801-2010/4771 0393180340000 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/1448 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24085740W BOLIVAR BOLIVAR 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4016 0393180256944 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/17190 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24109946N BARRIOS LOPEZ ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2010/3992 0393180334495 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/499 UNIDAD DE VALORACION

24109946N BARRIOS LOPEZ ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2010/3992 0393180334461 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/499 UNIDAD DE VALORACION

24109946N BARRIOS LOPEZ ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2010/3992 0393180334470 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/499 UNIDAD DE VALORACION

24125249C PALACIOS DIAZ JERONIMO NOTIFICA-EH1801-2010/4495 0393180339291 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/29925 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24125249C PALACIOS DIAZ JERONIMO NOTIFICA-EH1801-2010/4495 0393180339282 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/29925 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24197463Z JIMENEZ BENAVIDES 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/3402 0393180333341 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/511469 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24206006R CARRIZO OLIVA AMPARO NOTIFICA-EH1801-2010/4200 0393180310756 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/21 UNIDAD DE VALORACION

24210850S PEREZ GARCIA CARLOS 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4626 0393180326813 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/342 UNIDAD DE VALORACION

24267161E DEL VALLE LOPEZ MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4298 0393180327163 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/346 UNIDAD DE VALORACION

24275513W MONTERO CASTILLA ELISA NOTIFICA-EH1801-2010/3980 0393180336482 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/512082 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24278931Q LOPEZ MARTIN YOLANDA NOTIFICA-EH1801-2010/4162 0393180312070 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/14181 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

33369958V CARO ALARCON JUAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4537 0393180339090 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/500243 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

33369958V CARO ALARCON JUAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4537 0393180339081 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/500243 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

34045250Y SALAZAR GRAVAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4631 0393180337505 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/896 UNIDAD DE VALORACION

43421280V GAMEZ GARCIA M DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1801-2010/5044 0393180335344 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/861 UNIDAD DE VALORACION

44376939A LOPEZ CAMBRONERO 
MARCELINO NOTIFICA-EH1801-2010/4507 0393180339440 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/28537 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

52541170Q LOPEZ MONTESINOS 
FERNANDO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4773 0393180340061 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/946 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74578724M CLEMONT VELASCO 
MERCEDES NOTIFICA-EH1801-2010/3953 0393180331451 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/502167 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74632802X LOPEZ MARTIN JESUS NOTIFICA-EH1801-2010/4227 0393180337830 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2006/43880 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA
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74667133W MORAL SORIANO PEDRO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4348 0393180327540 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/508013 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74679970M UREÑA LLORENS JORGE NOTIFICA-EH1801-2010/4739 0393180340070 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/2587 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74685649A VEGA GUZMAN ANTONIO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/4255 0393180325973 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/507537 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74688982R GONZALEZ FERNANDEZ 
MARIA ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2010/4256 0393180326113 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/12762 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74693776B GALDEANO MARTIN LAURA NOTIFICA-EH1801-2010/4376 0393180321475 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1650 UNIDAD DE VALORACION

75128039B SALVADOR GARZON 
MODESTA AROHA NOTIFICA-EH1801-2010/4688 0393180317826 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1749 UNIDAD DE VALORACION

75129257X FERNANDEZ SEVILLA M 
SANDRA NOTIFICA-EH1801-2010/4774 0393180336455 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/500017 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75144816K MARTINEZ GARCIA FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4917 0393180340296 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2010/500237 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75147634X ALBALADEJO MARTINEZ 
IGNACIO JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4814 0393180334985 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2010/782 UNIDAD DE VALORACION

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. Origen Tramitación

B18852822 FORWARE SPAIN SL NOTIFICA-EH1801-2010/4840 0331180197171 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/171 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24155013E SANCHEZ SALUD JOSE M NOTIFICA-EH1801-2010/4556 0331180196803 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH1801-2006/2723 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24201939M OCETE MARTINEZ BER-
NARDINO NOTIFICA-EH1801-2010/4040 0331180195306 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2006/799 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24256780Z ACOSTA PICADO FEDE-
RICO LUIS NOTIFICA-EH1801-2010/4829 0331180197013 COMUNICACIONES 

GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/221 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

28782295A HARO ROLDAN SUSANA NOTIFICA-EH1801-2010/4616 0331180196776 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/147 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44265954Q ARTACHO SANCHEZ 
VIRTUDES MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/4185 0331180195290 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1801-2010/500471 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74685420G NAVARRO SANCHEZ JOSE 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2010/4555 0331180196794 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2006/2723 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75862498B PERNIA USAGRE JESUS NOTIFICA-EH1801-2010/4828 0331180196995 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2010/220 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

77147357K NAVARRO SANCHEZ 
ADRIAN EMILIO NOTIFICA-EH1801-2010/4565 0331180196882 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2006/2723 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. Origen Tramitación

B18680918 SEGURIDAD CRUZ SL NOTIFICA-EH1801-2010/3986 1341180537995 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2009/512020 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B18831040 ARTELUX HISPANIA NOTIFICA-EH1801-2010/4896 1341180542940 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2010/501300 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B73085540 ELECPLAY ANDALUCIA SL NOTIFICA-EH1801-2010/4744 1341180542152 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2010/1720 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B84207034
PACLAR 2004 
PROMOCIONES,SL-
UNIPER-

NOTIFICA-EH1801-2010/4510 1341180539860 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2009/550 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X2674067H FENGLONG CHEN NOTIFICA-EH1801-2010/4982 1341180542870 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2010/276 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

X6486477V LOI MARIO NOTIFICA-EH1801-2010/4783 1341180541906 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2009/512028 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

09253947N SACRISTAN RAMIREZ 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4095 1341180538241 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/19774 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

14626788F ROMERO RUIZ MARIA 
LORENA NOTIFICA-EH1801-2010/4500 1341180540980 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/511865 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23351344L MORON LARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4766 1341180542143 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2010/1539 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

23628141B CALVO CASARES ISABEL NOTIFICA-EH1801-2010/4266 1341180537916 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2009/4461 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24082574X MUÑOZ CLARES ROSARIO 
ADELAIDA NOTIFICA-EH1801-2010/4771 1341180542380 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2010/1448 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24109946N BARRIOS LOPEZ ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2010/3992 1341180537313 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/23028 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24125249C PALACIOS DIAZ JERONIMO NOTIFICA-EH1801-2010/4495 1341180541120 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2009/29925 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24149427W MARTIN GARRIDO FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4153 1341180538336 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/10579 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24197463Z JIMENEZ BENAVIDES 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2010/3402 1341180532860 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/511469 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24210850S PEREZ GARCIA CARLOS 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4626 1341180541854 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/508050 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24275513W MONTERO CASTILLA ELISA NOTIFICA-EH1801-2010/3980 1341180537986 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2009/512082 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24290111H YANGUAS MUÑOZ M MAR NOTIFICA-EH1801-2010/4858 1341180541793 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES SUCDON-EH1801-2010/1653 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

33369958V CARO ALARCON JUAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4537 1341180540892 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2010/500243 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

34045250Y SALAZAR GRAVAN 
CARLOS NOTIFICA-EH1801-2010/4631 1341180541723 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/511642 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

43421280V GAMEZ GARCIA M DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH1801-2010/5044 1341180545905 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/27504 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44283627W ANGULO GONZALEZ DE 
LARA IGNACIO FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2010/4624 1341180541976 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/510657 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

44297541R ARBOL MORENO 
ANGELES NOTIFICA-EH1801-2010/3934 1341180537410 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/28328 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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44376939A LOPEZ CAMBRONERO 
MARCELINO NOTIFICA-EH1801-2010/4507 1341180541531 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/28537 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

52541170Q LOPEZ MONTESINOS 
FERNANDO ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2010/4773 1341180542423 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2010/946 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74632802X LOPEZ MARTIN JESUS NOTIFICA-EH1801-2010/4227 1341180539641 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2006/43880 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74662845S GOMEZ ANAYA ROSA ANA NOTIFICA-EH1801-2010/4532 1341180540971 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2008/502760 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

74679970M UREÑA LLORENS JORGE NOTIFICA-EH1801-2010/4739 1341180542432 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1801-2010/2587 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75144816K MARTINEZ GARCIA FRAN-
CISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2010/4917 1341180542660 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2010/500237 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75147634X ALBALADEJO MARTINEZ 
IGNACIO JOSE NOTIFICA-EH1801-2010/4814 1341180542633 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/510863 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75866937B SANCHEZ MANZANARES 
RAFAEL F. NOTIFICA-EH1801-2010/3904 1341180537252 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES ITPAJD-EH1801-2009/17701 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

B29683414 TUOYE SL NOTIFICA-EH1801-2010/4657 D113180046826 ACUERDO DE DEVO-
LUCION DEVINGIN-EH1801-2010/202 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

24261151S ARROYO DELGADO 
RUBEN DARIO NOTIFICA-EH1801-2010/4146 D113180046503 ACUERDO DE DEVO-

LUCION DEVINGIN-EH1801-2009/583 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

25733655J ESTRADA GOMEZ JUAN C NOTIFICA-EH1801-2010/3852 D113180045943 ACUERDO DE DEVO-
LUCION DEVINGIN-EH1801-2010/152 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

26147948F LOPEZ BUSTOS ADOLFO NOTIFICA-EH1801-2010/4664 D113180046765 ACUERDO DE DEVO-
LUCION DEVINGIN-EH1801-2009/568 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

34864988R TRIVIÑO HERNANDEZ 
SALVADOR FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2010/4212 D113180045672 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2010/34 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

75483345J VALLEJO REVELLES 
ANTONIO ALBERTO NOTIFICA-EH1801-2010/4660 D113180046731 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2010/71 UNIDAD DE GESTION TRIBUTARIA

Granada, 23 de julio de 2010.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

 ANUNCIO de 16 de junio de 2010, de la Delega-
ción Provincial de Huelva, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de La 
Palma del Condado.

Por no ser posible la notlflcación, por causas no imputables 
a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados detalla-
dos abajo, para que comparezcan ante la Coordinación Territorial 
en Huelva –Agencia Tributaria de Andalucía–, con domicilio en 
Palma Cdo. La, C/ Plaza de España, 13, para ser notificados.

La comparecencia debera producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

  

  

   

Huelva, 16 de junio de 2010.- El Delegado, Juan Félix 
Masa Parralejo. 


